
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Miguel de Tucumán, 2 6 JUN 2019

VISTO el Expediente N' 25089/2017 por el cual la Dirección de la Escuela de Bellas Artes

y Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni", mediante Resolución Interna N°

050/2018 solicita designación de la Profesora Andrea Maria Boero en 3 (tres) hs. cát. (733) para

la asignatura "Dibujo 11", a partir del 01 de abril de 2018 y hasta el 31 de marzo de 2019, y;

CONSIDERANDO

Que es necesario cubrir el cargo para el normal desarrollo del período lectivo.

Que la Escuela cuenta con la partida presupuestaria correspondiente.

Que la Profesora Boero cobró los honorarios correspondientes.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

EL RECTOR OE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTIcULO 1°._ Designar a la Profesora ANDREA MARiA BOERO DNI: 20.284.344 como

Docente Suplente en 3 (tres) hs. cát. (733) para la asignatura "Dibujo 11" de la Escuela de Bellas

Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni", desde el 01 de abril de 2018 y

hasta el31 de marzo de 2019.

ARTicULO 2°._ la Dirección de la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atilio Terragni" queda obligada a verificar el cumplimiento de la normativa del Régimen

de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente en esta Universidad.

ARTíCULO 3°._ El gasto que demandó lo dispuesto precedentemente fue imputado a los

créditos presupuestarios de la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atilio Terragni".

ARTIcULO 4'.- Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro

Atilio Terragni" a sus efectos.

RESOLUCION N°O9 6 2
Pao ~~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

9.0 9

RAMON GARCIA
CTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUlIAN


	00000001

